

TuS N-Lübbecke GmbH · Gerichtsstraße 1a · 32312 Lübbecke

TuS N-Lübbecke GmbH Gerichtsstraße 1a · 32312 Lübbecke



Tel.: 0 57 41 / 6 02 08 50 Fax: 0 57 41 / 6 02 08 51 Mail: gst@tus-n-luebbecke.de Web: www.tus-n-luebbecke.de

Pressemitteilung

Lübbecke, den 28.07.2017

Dauerkarten können abgeholt werden
Einzelticketverkauf startet mit attraktivem Ticket-Paket

Ab Montag, 31.07.2017, 10:00 Uhr, können die vorbestellten Dauerkarten für die Saison 2017/18 in der Geschäftsstelle des TuS N-Lübbecke, Gerichtsstr. 1a, zu den bekannten Öffnungszeiten abgeholt werden. Die per Zustellung bestellten Karten werden in dieser Woche versandt. Außerdem startet der Einzelticketverkauf mit einem Ticket Paket für die ersten 4 Heimspiele.

Neben dem Saisonticket erhalten alle Dauerkarteninhaber auch eine Stempelkarte für die 5,- EURO-Einkaufsgutscheine für den Marktkauf Lübbecke. Bis zu 6 Wochen nach dem jeweiligen Heimspiel des TuS N-Lübbecke haben die Dauerkarteninhaber Zeit, sich an der Information des Marktkaufs Lübbecke gegen Vorlage der Stempelkarte einen 5,- EURO-Einkaufsgutschein abzuholen. Das jeweilige Heimspiel wird auf der Stempelkarte von den Mitarbeitern des Marktkaufs entwertet.

Außerdem startet der Vorverkauf für die Einzeltickets für alle Meisterschaftsheimspiele bis zum Ende des Jahres.

Für die ersten 4 Heimspiele der Saison 2017/18 gegen den THW Kiel (30.8., 19 Uhr), die TSV Hannover-Burgdorf (10.9, 12.30 Uhr), die HSG Wetzlar (14.9, 19 Uhr) und den SC Magdeburg (28.9, 19 Uhr) bietet der TuS N-Lübbecke ein vergünstigtes Ticket-Paket alle 4 Spiele.

	Mittelblock	Außenblock	Stehplatz
Erwachsene	96,-€	76,-€	48,- €
Ermäßigt	96,-€	64,-€	40,-€
Jugendliche	96,-€	32,-€	26,-€
Kinder	96,-€	27,-€	16,-€

Das Ticket-Paket mit einem Preisvorteil von bis zu € 3,- pro Spiel kann zu den regulären Öffnungszeiten in der Geschäftsstelle erworben werden.

Alle weiteren, bisher festgelegten Spieltermine können unserer Homepage, <u>www.tus-n-luebbecke.de</u> oder der App entnommen werden.

HEINZIG GROUP













TuS N-Lübbecke GmbH \cdot Gerichtsstraße 1a \cdot 32312 Lübbecke

TuS N-Lübbecke GmbH

Gerichtsstraße 1a · 32312 Lübbecke



Tel.: 0 57 41 / 6 02 08 50 Fax: 0 57 41 / 6 02 08 51 Mail: gst@tus-n-luebbecke.de Web: www.tus-n-luebbecke.de

Kontakt:

TuS N-Lübbecke GmbH Nina Wehmeyer Gerichtsstr. 1A 32312 Lübbecke

Telefon: 05741 – 60 20 850 Fax: 05741 – 60 20 851

E-Mail: wehmeyer@tus-n-luebbecke.de











